
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resolución de fecha 20 de septiembre de 2022, del Tribunal Calificador, por la que se publica la 
relación corregida de aspirantes que han pasado a formar parte de la BOLSA DE TRABAJO de 
Técnico Auxiliar de Servicios, Área de Actividad Servicios Generales, Grupo y Nivel salarial D, 
correspondiente a las pruebas selectivas para el ingreso como personal laboral fijo de la 
Universidad Complutense de Madrid, mediante el sistema de concurso-oposición libre, 
convocadas para personas con discapacidad intelectual por Resolución de 22 de septiembre de 
2021 (BOE, BOCM y BOUC de 7 de octubre). 
 
Advertido error material en la publicación de la relación de aspirantes que han pasado a formar parte 
de la BOLSA DE TRABAJO de Técnico Auxiliar de Servicios, Área de Actividad Servicios Generales, 
Grupo y Nivel salarial D para personas con discapacidad intelectual y en virtud de lo establecido en el 
art. 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas,  este Tribunal ha resuelto: 
 
De conformidad con lo establecido en la base 9 de la convocatoria, y resueltos los empates siguiendo 
los criterios establecidos en la base 7.3.2 de la misma, procede rectificar y aprobar la relación de 
aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo sin haber obtenido plaza en dicho proceso, 
pasan a formar parte de la bolsa de trabajo por orden de puntuación total obtenida una vez sumadas 
las fases de oposición y concurso, y que será publicada en la página Web de la Universidad 
(http://www.ucm.es). 
 
Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes a contar a 
partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL, 
 

ANA MARIA MIRONES ESTRADER 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.ucm.es/


 

    BOLSA DE TRABAJO 

                    

 
 

 

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE 
FASE OPOSICIÓN 
(Max. 70 puntos) 

FASE CONCURSO 
(Max. 30 puntos) 

TOTAL 

1 52018630J RODRIGUEZ BENAVENTE, MARIO 66,50 1,00 67,50 

2 51478279R CORRAL CASTILLO, MARIA DEL CARMEN 64,75 1,90 66,65 

3 14300691G FERNANDEZ AZAÑEDO, SONIA 61,25 5,30 66,55 

4 53733613R MORA VALLS, IGNACIO 66,50 0,00 66,50 

5 05447798H MOLERO YUSTRES, JORGE 66,50 0,00 66,50 

6 47518642K DE LA CRUZ GARCIA, CLEMENTE 66,50 0,00 66,50 

7 70077876G CABALLERO LUCIO-VILLEGAS, MARIA ISABEL 64,75 0,00 64,75 

8 51476952P CAÑAS HERRERO, JAVIER 64,75 0,00 64,75 

9 49024687A GARCIA SANCHEZ, CRISTINA 61,25 3,40 64,65 

10 02669250P JIMENEZ FERNANDEZ, ANDREA 63,00 1,20 64,20 

11 05991583Z RUIZ RUIZ, GONZALO 63,00 0,00 63,00 

12 50336437V TRIGUERO MARTINEZ, CARLOS 63,00 0,00 63,00 

13 51451452S TORRES GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 59,50 1,20 60,70 

14 50543689Q MARCOS ESPINOSA, ADRIANA 59,50 0,00 59,50 

15 52001885N VINAGRE MAQUEDA, CRISTIAN 59,50 0,00 59,50 

16 51454613W BERMEJO ALVAREZ, NOEMI 50,75 8,60 59,35 

17 42236654Y GARCIA MOLINA, SERGIO 57,75 1,10 58,85 

18 53620675Q JIMENEZ FALCON, ALEJANDRO 57,75 0,80 58,55 

19 50563532X CORREA CALVO, LEYRE 56,00 2,40 58,40 

20 47044755A ESCOLAR GARCIA, RAFAEL DAVID 57,75 0,00 57,75 

21 05962591W REDONDO ARNAU, SANTIAGO 56,00 0,00 56,00 

22 05960541E ZAPATA JENARO, RODRIGO 56,00 0,00 56,00 

23 47312236V MARTINEZ AMOROS, LAURA 52,50 0,00 52,50 

24 51225470P LOPEZ PEÑA, ANA 50,75 0,20 50,95 

25 14306266J ROMERO DIEZ, FRANCISCO 50,75 0,00 50,75 

26 71476721N FERNANDEZ FERRERAS, MARIA MENCIA 50,75 0,00 50,75 

27 02593172Z BRAVO PLAZA, ALEJANDRO 50,75 0,00 50,75 

28 53389603W DE SOUSA GIL, JAVIER 49,00 0,80 49,80 

29 09802081X RODRIGUEZ FERNANDEZ, CRISTINA 45,50 3,60 49,10 

30 25723676Q LAGUIA ORTEGA, GUILLERMO 49,00 0,00 49,00 

31 50874343E CALATRAVA MOLINA, PABLO ALEJANDRO 47,25 0,00 47,25 

32 05468688R VAZQUEZ SANCHEZ, SERGIO 45,50 0,00 45,50 

33 53474173R FERNANDEZ RETAMOSA, CLARA 43,75 1,60 45,35 

34 47582411B GARCIA ALVAREZ, ALBERTO 42,00 0,00 42,00 

35 11867165Q ZAZO OROZCO, CARLOS MARIA 42,00 0,00 42,00 

PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE (RES. 22/09/2021), PARA DOS PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL FIJO DE TECNICO AUXILIAR DE SERVICIOS (GRUPO Y NIVEL SALARIAL 
D) PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL. 


		2022-09-20T17:15:23+0200
	MIRONES ESTRADER ANA MARIA - DNI 05404889G


	



